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October 20, 2006
Overnight Delivery

Ms. Sharla Dillon, Dockets & Records Manager

Tennessee Regulatory Authority
460 James Robertson Parkway
Nashville, TN 37243-0505

RE:
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Petition for Authority to Transfer Control - Intrado Communications Inc.

Docket No. 06-00247

Dear Ms. Dillon:

Enclosed for filing are four (4) copies and a PDF electronic version on CD-Rom of the above
referenced data request submitted on behalf of Intrado Communications Inc. on October 18,
2006. The correct number of copies were not filed at that time.

Please acknowledge receipt of this filing by returning, file-stamped, the extra copy of this
cover letter in the self-addressed, stamped envelope enclosed for this purpose.

Any questions you may have pertaining to this transaction should be directed to my attention
at (407) 740-3008 or via email to cneeld@tminc.com. Thank you for your assistance.

Sincerely,

Kk, Hewake

Craig Neeld
Consultant to Intrado Communications Inc.

cc:
file:

tms:

Craig Donaldson, S.V.P., Intrado Inc.

Intrado - TN
TNx0602¢



Intrado Communications Inc.
Response to Data Request No. 1
Docket No. 06-00247

1) Has the petitioner filed similar petition or notices in other states? If so, provide a
listing of states and action taken.

Response

Yes, the petitioner has filed petitions in the following states: Minnesota, New York,
Virginia and Wyoming. Notifications were sent to these states: Alabama, Colorado,
Connecticut, Florida, Idaho, Illinois, Maryland, Massachusetts, Michigan, Montana,
Nebraska, New Mexico, Oregon, Utah, Washington, and Wisconsin.

2) Has the petitioner filed a similar application with the FCC or other federal
agency? If so, list any action taken and the associated files(s) or document
number(s). If a schedule to complete the review of your petition has been established
by any federal agency, provide such with your response.

Response

The appropriate transaction documents have been filed with the Securities and Exchange
Commission. Information regarding that filing can be found as Attachment 1. The
petitioner is not regulated by the FCC.

3) Please hpdate the Authority concerning the expected closing date of the
transaction. Will the transaction close with respect to the Tennessee operations of
Intrado Communications prior to approval by the TRA?

Response

The target close date is October 23, 2006. Because the transaction takes place with the
parent company’s parent company, there will be no impact on the Tennessee operations
of Intrado Communications.



